

BG1 ApS

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 78 45 05

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG1 ApS Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 78 45 05
	Stiftet: 15. august 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -271.723 kr. mod -602.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at tilføre den fornødne likviditet til opretholdelse af drift og selskabets kapitaltabsproblemer jf. Selskabslovens § 119. Tilknyttede virksomheder vil træde tilbage for eventuelle øvrige gældsposter indtil kapitalgrundlaget er reetableret.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020/21.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2019 - 30/9 2020</u>	<u>15/8 2018 - 30/9 2019</u>
Bruttofortjeneste	779.944	817.383
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	779.944	817.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.128.325</u>	<u>-1.644.520</u>
Resultat før skat	-348.381	-827.137
3 Skat af årets resultat	<u>76.658</u>	<u>224.384</u>
Årets resultat	-271.723	-602.753
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-271.723</u>	<u>-602.753</u>
Disponeret i alt	-271.723	-602.753

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-874.476	-602.753
Egenkapital i alt	-824.476	-552.753
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	189.800	57.700
Hensatte forpligtelser i alt	189.800	57.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.000.000	18.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.000.000	18.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.351	67.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.717.685	21.624.782
Anden gæld	923.839	851.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.710.875	22.543.713
Gældsforpligtelser i alt	40.710.875	40.543.713
Passiver i alt	40.076.199	40.048.660

- 1 Kapitalberedskab
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	15/8 2018 - 30/9 2019
1. Kapitalberedskab		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at tilføre den fornødne likviditet til opretholdelse af drift og selskabets kapitaltabsproblemer jf. Selskabslovens § 119. Tilknyttede virksomheder vil træde tilbage med deres tilgodehavne overfor øvrige gældsposter indtil kapitalgrundlaget er reetableret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.017.789	1.467.323
Andre finansielle omkostninger	110.536	177.197
	1.128.325	1.644.520
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-208.758	-282.084
Årets regulering af udskudt skat	132.100	57.700
	-76.658	-224.384
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	39.438.520	0
Tilgang i årets løb	337.811	39.438.520
Kostpris 30. september 2020	39.776.331	39.438.520
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	0	0
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	39.776.331	39.438.520

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019	-602.753	0
Årets overførte overskud eller underskud	-271.723	-602.753
	<u>-874.476</u>	<u>-602.753</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 18.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 39.776 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
